
Pamati un galvenie argumenti

Iesniedzot šo prasības pieteikumu, prasītājs vēlas panākt, ka tiek
atcelts Komisijas netiešais lēmums, ar ko ir noraidīts atbilstoši
Regulai Nr. 1049/2001 (1) izteiktais prasītāja lūgums piekļūt
dokumentiem par valsts atbalsta procedūrām, kas attiecas uz
iespējamu valsts atbalstu, kurš piešķirts, panākot vienošanos ar
Tamperes-Pirkalas [Tampere-Pirkkala] lidostas pārvaldītāju. Pēc
minētā lēmuma tika pieņemts 2008. gada 31. oktobra tiešais
lēmums. Prasītājs šajā lietā pakārtoti lūdz atcelt tiešo lēmumu.

Prasītāja norādītie pamati un galvenie argumenti ir līdzīgi tiem,
kas ir norādīti lietā T-494/08 Ryanair/Komisija.

(1) Eiropas Parlamenta un Padomes 2001. gada 30. maija Regula (EK)
Nr. 1049/2001 par publisku piekļuvi Eiropas Parlamenta, Padomes
un Komisijas dokumentiem (OV L 145, 43. lpp.).

Prasība, kas celta 2008. gada 7. novembrī — Ryanair/Komi-
sija

(Lieta T-509/08)

(2009/C 32/85)

Tiesvedības valoda — angļu

Lietas dalībnieki

Prasītājs: Ryanair Ltd, Dublina (Īrija) (pārstāvji — E. Vahida,
I. Metaxas-Maragkidis, advokāti)

Atbildētāja: Eiropas Kopienu Komisija

Prasītāja prasījumi:

— saskaņā ar EKL 230. un 231. pantu atzīt, ka Komisijas netie-
šais lēmums, ar ko ir atteikta piekļuve dokumentiem, kuriem
prasītājs ir lūdzis piekļūt, iesniedzot 2008. gada 20. jūnija
pieteikumu, nav spēkā un ka Komisijas 2008. gada
26. septembra lēmums, ar ko ir atteikta piekļuve tiem
pašiem dokumentiem, nepastāv;

— pakārtoti, saskaņā ar EKL 230. un 231. pantu atzīt, ka
Komisijas 2008. gada 26. septembra lēmums, ar ko ir
atteikta piekļuve dokumentiem, kuriem prasītājs ir lūdzis
piekļūt, iesniedzot 2008. gada 20. jūnija pieteikumu, nav
spēkā;

— piespriest Komisijai atlīdzināt tiesāšanās izdevumus, kas
prasītājam radušies tiesvedībās; un

— veikt citus pasākumus, ko Pirmās instances tiesa uzskatītu
par piemērotiem.

Pamati un galvenie argumenti

Iesniedzot šo prasības pieteikumu, prasītājs vēlas panākt, ka tiek
atcelts Komisijas netiešais lēmums, ar ko ir noraidīts atbilstoši
Regulai Nr. 1049/2001 (1) izteiktais prasītāja lūgums piekļūt
dokumentiem par valsts atbalsta procedūrām, kas attiecas uz
iespējamu valsts atbalstu, kurš piešķirts, panākot vienošanos ar
Bratislavas lidostas pārvaldītāju. Pēc minētā lēmuma tika
pieņemts 2008. gada 26. septembra tiešais lēmums. Prasītājs šajā
lietā pakārtoti lūdz atcelt tiešo lēmumu.

Prasītāja norādītie pamati un galvenie argumenti ir līdzīgi tiem,
kas ir norādīti lietā T-494/08 Ryanair/Komisija.

(1) Eiropas Parlamenta un Padomes 2001. gada 30. maija Regula (EK)
Nr. 1049/2001 par publisku piekļuvi Eiropas Parlamenta, Padomes
un Komisijas dokumentiem (OV L 145, 43. lpp.).

Prasība, kas celta 2008. gada 27. novembrī — Unity OSG
FZE/Padome un EUPOL Afghanistan

(Lieta T-511/08)

(2009/C 32/86)

Tiesvedības valoda — angļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Unity OSG FZE, Dubaja (Apvienotie Arābu Emirāti)
(pārstāvji — C. Bryant un J. McEwen, advokāti)

Atbildētājas: Eiropas Savienības Padome un Eiropas Savienības
Policijas misija Afganistānā (“EUPOL Afghanistan”)

Prasītājas prasījumi:

— atcelt Eiropas Savienības Policijas misijas Afganistānā
(“EUPOL Afghanistan”) lēmumu, ar kuru i) noraidīts prasī-
tājas konkursa piedāvājums saistībā ar līguma slēgšanas
tiesību piešķiršanu attiecībā uz apsardzes un miesassardzes
pakalpojumiem Afganistānā, ii) līguma slēgšanas tiesības
piešķirtas citam pretendentam, kā prasītājai darīts zināms
2008. gada 23. novembra vēstulē;

— piespriest atbildētajām atlīdzināt prasītājas tiesāšanās izde-
vumus saskaņā ar Pirmās instances tiesas reglamenta
87. pantu.

7.2.2009.C 32/44 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


